クラブ代表 各位

　第４７回全日本レディースソフトテニス広島県予選大会を次のとおり行いますので、多数ご参加くださいます
ようご案内申しあげます。

　主　　催 日本レディースソフトテニス連盟、朝日新聞社、広島県ソフトテニス連盟
　主　　管 日本レディースソフトテニス連盟広島県支部
　後　　援 広島市　広島ホームテレビ
　特別協賛 ヨネックス株式会社
　協　　賛 株式会社ルーセント　ナガセケンコー株式会社
　日　　時 令和７年５月６日（火・祝）午前８時４５分　受付開始　(雨天決行）
　会　　場 広島翔洋テニスコート（広島市中央庭球場）

　広島市中区基町２－１８　　TEL 082-224-2191

　種　　別 全てダブルスとし、次の８ブロックに分けます。
すみれﾌﾞﾛｯｸ…参加資格（イ）該当者 ば　らﾌﾞﾛｯｸ…満３５歳以上
ゆ　りﾌﾞﾛｯｸ…満４５歳以上 き　くﾌﾞﾛｯｸ…満５５歳以上
ふじＡﾌﾞﾛｯｸ…初級者 ふじＢﾌﾞﾛｯｸ…満７５歳以上
＊ふじA・Bブロックについては申込者が責任をもって判断し申し込んで下さい。
ぼたんAﾌﾞﾛｯｸ…参加資格（ハ）該当者及び他ブロックにエントリーしない人
ぼたんBﾌﾞﾛｯｸ…参加資格（ハ）該当者及び他ブロックにエントリーしない満55歳以上の人
ぼたんCﾌﾞﾛｯｸ…参加資格（ハ）該当者及び他ブロックにエントリーしない満65歳以上の人
＊予選ブロック以外各ブロック１人エントリーを認めますが、ペアーは本部に

　参加資格 イ）　１８歳以上の女性（日本学生ソフトテニス連盟登録会員を除く）とする。
ロ）　資格年令は、令和７年４月１日現在とする。
ハ）　前年度（４６回大会）出場者は出場できない。
ニ）　選手は令和７年４月１日以前に住民登録し、以降引続き居住している都道府県
　　　より出場する。
ホ）　日本レディースソフトテニス連盟広島県支部会員であること。

ﾙｰﾙ・試合方法 イ）　ルールは(公財)日本ソフトテニス連盟ハンドブックに則り、マッチは７ゲームとする。
ロ）　各ブロックともリーグ戦方式による予選を行う。
ハ）　すみれ・ばら・ゆり・きくブロックは、予選においてBest４に残った４組で
　　　決勝リーグを行う。
【注】諸事情により、試合方法を変更する場合があります。

　第４７回全日本ﾚﾃﾞｨｰｽｿﾌﾄﾃﾆｽ決勝大会出場者（令和７年８月２９日(金）～３１日（日））は下記の通りとする。
すみれブロック・・・１ペア（２名）、　ば　らブロック・・・１ペア（２名）
ゆ　りブロック・・・２ペア（４名）、　き　くブロック・・・１ペア（２名）
監　督・・・・・・・１名選手兼任可
試合順序①すみれ②ゆり③きく④ゆり⑤ばら（ゆりのオーダーは変更可能）
※決勝大会出場者は、令和7年5月31日㈯松江市で行われる第２８回中国ﾚﾃﾞｨｰｽｿﾌﾄﾃﾆｽ大会
  団体戦一部に出場していただきます。
※尚予選会でエントリー数が3チームに満たない場合は、全国大会出場は不参加とします。
3チームを満たした場合は、エントリーチームの意向を聞き本部一任の上で推薦とさせて
頂きますが、5チームにならないこともあります。

　第２８回中国ﾚﾃﾞｨｰｽｿﾌﾄﾃﾆｽ大会団体戦二部出場者（令和7年5月31日㈯松江市）は下記の通りとする。
ふじＡ・Bブロック・・・３ペア　　監督・・・１名
※ふじA・B入賞者より３ペア選出とするが場合によっては本部推薦とさせて頂く場合もあります。

　申込期限 令和７年４月８日（火）必着のこと。

　参 加 料 １組３,０００円※１人エントリーの場合１，５００円

　申 込 先 〒733-0842　広島市西区井口1-8-56-2 渡邉澄江 TEL/FAX 082-942-2408

Eﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：w-sumisan@docomo.ne.jp

振込み先・・・広島銀行　美鈴が丘支店　普通　3116778

　　　　　　　日本レディースソフトテニス連盟広島県支部　(渡邉澄江　ﾜﾀﾅﾍﾞｽﾐｴ）
※全日本ﾚﾃﾞｨｰｽ決勝大会出場者は、全日本ﾚﾃﾞｨｰｽｿﾌﾄﾃﾆｽｼﾆｱ決勝大会に重複して出場する事は
　出来る。
※大会出場者が、万一体調不良等により出場できない場合の選手推薦は本部に一任願います。
（注意）　年齢は令和7年４月１日現在の満年齢を記入してください。
※（公財）日本ソフトテニス連盟指定のゼッケンを着用する。
※ユニフォームについては、日本レディースソフトテニス連盟の特例に準ずる。

日本レディースソフトテニス連盟
広島県支部  　会長　堀池　崇子

第４７回全日本レディースソフトテニス広島県予選大会開催について

　※開催地：福島県　会津総合運動公園テニスコート

申込書は郵送、FAX、Eメール、参加料は必ず振込みの事

　一任願います。

又、全国大会不参加の場合でも中国レディース団体戦には参加します。
その場合の団体メンバーの選出は本部一任とします。